
Nadleśnictwo Łomża, ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Łomża

www.lasy.gov.pl

Łomża, dnia 27.11.2025 r.

Zn. Spr.: SA.270.2.15.2025 

Zaproszenie do złożenia oferty na zakup paliwa

Zaproszenie do złożenia oferty na zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do 
pojazdów i urządzeń Nadleśnictwa Łomża w tym: 

a) benzyna bezołowiowa E95 w szacunkowej ilości 20 dm3, 
b) olej napędowy w szacunkowej ilości 7500 dm3 na terenie miasta Łomża 
c) oleju opałowego w szacunkowej ilości: 2000 dm3  zakup i dostawę do Szkółki 
Kołaki, Kołaki Wietrzychowo 4, 18-516 Mały Płock 

w terminie od 01.01.2026 do 31.12.2026r.

I. TRYB POSTĘPOWANIA:
Przeprowadzenie procedury zamówienia wg Zarządzenia Nadleśniczego nr 36/2025 z
dnia 16 czerwca 2025 r. do regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia, którego
wartość jest mniejsza od kwoty 130.000,00 złotych, bez zastosowania części przepisów
ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 2 wymienionej ustawy.
II. DANE ZAMAWIAJĄCEGO:
Nadleśnictwo Łomża
ul. Nowogrodzka 60, 18-400 Łomża
NIP 718 000 28 71
III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
Zakup w 2026 r. paliwa i materiałów eksploatacyjnych na stacji benzynowej oraz/
lub zakup oleju opałowego i dostarczenie na adres: Szkółka Leśna Kołaki, Kołaki
Wietrzychowo 4, 18-516 Mały Płock (Nadleśnictwo jest zarejestrowane w PUESC
i potwierdza transport i dostawę)
Warunkiem jest:
- podanie ceny paliwa (benzyna oraz olej napędowy) według stanu na 05.12.2025
r. oraz maksymalnego rabatu, jaki mogą Państwo udzielić
- podanie maksymalnego rabatu, jaki mogą Państwo udzielić na materiały
eksploatacyjne
- podanie ceny oleju opałowego według stanu na 05.12.2025 r. oraz maksymalnego
rabatu, jaki mogą Państwo udzielić
- wypełnienie załączonego Formularza ofertowego
IV. OFERTA MUSI ZAWIERAĆ:
1. Nazwę i adres siedziby oferenta wraz z danymi teleadresowymi.
2. Cenę ofertową netto paliw oraz/lub oleju opałowego oraz % rabatu
3. Podpisaną informację o ochronie danych osobowych
V. KRYTERIA WYBORU OFERTY:
Cena paliw, % rabatu.



– 2 –

VI. WARUNKI PŁATNOŚCI:
1. Należność z tytułu realizacji zamówienia płatna będzie przelewem na rachunek
Dostawcy w terminie 14 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury. Faktura
musi być doręczona z dostawą lub do 3 dni od dostawy.
2. Zamawiający nie dopuszcza przedpłat i zaliczek.
3. Wszelkie rozliczenia związane z realizacją niniejszego zamówienia dokonywane
będą w PLN.
VII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT.
1. Termin składania ofert do dnia 10.12.2025 r. do godz. 15 30.
2. Miejsce składania ofert : Nadleśnictwo Łomża ul. Nowogrodzka 60, 18-400 Łomża lub
elektronicznie na adres lomza@bialystok.lasy.gov.pl.
VIII. OTWARCIE OFERT:
Otwarcie ofert nastąpi w sali narad Nadleśnictwa Łomża w dniu 11.12.2025 roku
o godz. 12 00. Informacja o wyborze zostanie umieszczona na stronie w ciągu 7 dni
roboczych od rozstrzygnięcia.
Oferentowi nie przysługuje prawo protestu i odwołania.
IX. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z
OFERENTEM:
1Ze strony Nadleśnictwa Łomża osobami wyznaczonymi do kontaktów są:
1. Emilia Murawska – Specjalista ds. administracyjno-gospodarczych, tel. 86 216 45 43,
2. Emilia Zalewska – Referent ds. administracyjno-gospodarczych, tel. 86 216 54 94
3. Sławomir Pieniek- Sekretarz, tel. 86 216 45 79
X. DODATKOWE POSTANOWIENIA:
1 Dopuszcza się możliwość negocjacji. Zamawiający zastrzega sobie prawo do
prowadzenia negocjacji w dostawcami, którzy złożyli oferty, jak też do niedokonywania
wyboru oferty bez podania przyczyny.
Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (RODO) przedstawiamy Państwu następujące informacje:
1. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w związku
z prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Nadleśnictwo
Łomża, ul. Nowogrodzka 60, 18-400 Łomża, +48 (86) 216-54-94,
lomza@bialystok.lasy.gov.pl, zwane dalej Administratorem.
2. Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Jest to osoba, z którą mogą się Państwo
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych
oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. W sprawach związanych
z przetwarzaniem danych osobowych proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony
Danych Osobowych pod adresem e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl
3. Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z postępowaniem o udzielenie
zamówienia. Podstawą prawną ich przetwarzania jest art. 6 ust 1 lit c) RODO (obowiązek
prawny).
4. Państwa dane pozyskane w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia



– 3 –

przetwarzane będą przez okres 5 lat: od dnia zakończenia postępowania o udzielenie
zamówienia.
5. Przekazywanie danych: Państwa dane pozyskane w związku z postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego przekazywane będą wszystkim zainteresowanym
podmiotom i osobom, gdyż co do zasady postępowanie o udzielenie zamówienia
publicznego jest jawne. Ograniczenie dostępu do Państwa danych o których mowa
wyżej może wystąpić jedynie w szczególnych przypadkach. Ponadto odbiorcą danych
zawartych w dokumentach związanych z postępowaniem o zamówienie publiczne mogą
być podmioty z którymi administrator zawarł umowy na obsługę techniczną, prawną itp.
6. W związku z jawnością postępowania o udzielenie zamówienia Państwa dane nie są
przekazywane poza EOG.
7. W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z prowadzonym postępowaniem o
udzielenie zamówienia przysługują Państwu następujące uprawnienia:
1) Prawo dostępu do danych. Zamawiający żąda od osoby występującej z żądaniem
wskazania dodatkowych informacji, mających na celu sprecyzowanie nazwy lub daty
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia.
2) Sprostowania lub uzupełnienia danych. Skorzystanie przez osobę nie może naruszać
integralności protokołu postępowania oraz jego załączników, skutkować zmianą wyniku
postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w sprawie
zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą.
3) Ograniczenia przetwarzania. W postępowaniu o udzielenie zamówienia zgłoszenie
żądania nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia tego
postępowania.
4) Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul.
Stawki 2, 00-193 Warszawa).
8. Podanie danych osobowych w związku z udziałem w postępowaniu o zamówienia
publiczne nie jest obowiązkowe, ale może być warunkiem niezbędnym do wzięcia w nim
udziału.

Dariusz GODLEWSKI

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

Załączniki: 

1. RODO

2. FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

3. Wzór umowy na zakup paliw i materiałów eksploatacyjnych do samochodów służbowych

4. Wzór umowy na dostawę oleju opałowego do Szkółki Kołaki


		2025-11-27T10:09:18+0000
	Dariusz Godlewski




